АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2018                                                                                                                                     № 1144
г. Вилючинск

	О денежных нормах питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Вилючинского городского округа на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Камчатского края от 12.02.2014 № 390 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в период получения ими образования в государственных и муниципальных образовательных организациях в Камчатском крае» и постановлением  Правительства Камчатского края от 18.04.2014 № 183-П «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в период получения ими образования в государственных и муниципальных образовательных организациях в Камчатском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить денежные нормы питания обучающихся за счет краевого бюджета в муниципальных общеобразовательных организациях Вилючинского городского округа на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа                 К.В. Сафронову.

Глава администрации
городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова

Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 26.11.2018 № 1144

	Денежные нормы питания обучающихся за счет краевого бюджета в муниципальных общеобразовательных организациях Вилючинского городского округа на 2019 год

	Возрастная группа обучающихся
	Среднедневная денежная норма завтрака или полдника (для обучающихся во вторую смену)  на одного обучающегося за счет краевого бюджета, в рублях
	Среднедневная денежная норма обеда на одного обучающегося за счет краевого бюджета, в рублях

	от 7 до 11 лет
	Не более 70,72
	Не более 101,92

	от 12 до 18 лет
	Не более 72,11
	Не более 104,15

[bookmark: _GoBack]